Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: debora.camargo@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8310

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 2653/2021

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental,

digne-se oficiar ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Tatuí, para que através do

setor competente nos informe sobre quando serão instalados os aparelhos de ar

condicionado do novo Paço Municipal.

JUSTIFICATIVA

      Considerando que a unidade recém-inaugurada ainda não

possui tais aparelhos para proporcionar o conforto aos usuários e

funcionários.

        Diante disto, conto com a prestigiosa atenção de Vossa

Excelência, em relação a essa solicitação.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 13 Setembro de 2021.

Débora Camargo
Vereadora

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P2F0F5Y8V0U3A5A3
		2021-09-10T12:06:19-0300